
 

 

２０２０年１２月７日 

 

ライオンズクラブ国際協会３３０－Ａ地区 

各リジョン・チェアパーソン様 

各ゾーン・チェアパーソン様 

各クラブ会長・幹事・会員増強委員長様 

 

ライオンズクラブ国際協会３３０－Ａ地区 

ガバナー 進藤 義夫 

ＧＭＴ会員増強・維持・クラブ合併委員会 

委員長 L重信 眞一 

 

新入会員入会申込書について 

 

拝啓 全国的にコロナの感染が広がる中、会員の皆様におかれましても、不自由な生活

を余儀なくされているかと存じます。そのような中、日頃より当委員会およびキャビネ

ットの活動にご支援を賜り、心より感謝申し上げます。また、こんな時こそ「ライオン

ズクラブとして出来ることをやっていく」ことが大事であると痛感しております。 

 さて、今期進藤ガバナーの号令下、会員増強・維持・クラブ合併委員会におきまして

は、ＧＭＴ地区コーディネーターL 諸見里清を中心にグループ一丸となり会員数 6,200

名を目標に会員増強に努めております。各クラブ会長、幹事、会員増強委員長様におか

れましては、このような大変な時期にも関わらず、新入会員の獲得にご尽力いただき、

ありがとうございます。 

 この度、新たに入会申込書を作成いたしましたので、各クラブに配送いたします。会

員増強のツールとしてご利用いただければ幸いです。「ＳＴＯＰ！児童虐待 東京タワ

ーオレンジリボン大作戦」での東京タワーのライトアップ等、一般の方にも分かり易い

ライオンズクラブの活動の説明が可能かと思います。お忙しい中恐縮ではございますが、

目標達成に向け、今まで以上のご協力を賜りますようお願いいたします。向寒の折、ど

うぞご自愛ください。 

敬具 

 

連絡先 

ＧＭＴ会員増強・維持・クラブ合併委員会 

L重信 眞一 090-3135-0187 

 


